UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrH Lâm Đồng, ngày       tháng     năm 2025

V/v giới thiệu Tài liệu hướng dẫn chuyển
đổi số trong các cơ sở giáo dục phổ thông

 Kính gửi:
- UBND các xã, phường, đặc khu;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 7165/BGDĐT-GDPT ngày 06/11/2025 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc giới thiệu Tài liệu hướng dẫn chuyển đổi số trong
các cơ sở giáo dục phổ thông; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn
vị phổ biến tài liệu (đính kèm) đến các cơ sở giáo dục để sử dụng cho quá trình
chuyển đổi số tại đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, GDTrH (L01)

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Hải

		2025-11-14T21:18:18+0700

		Phan Thanh Hải
	2025-11-16T08:42:52+0700
	Signer's office
	Phan Thanh Hải
	Signing document

		2025-11-16T15:06:50+0700

		2025-11-16T15:06:50+0700

		2025-11-16T15:06:50+0700

		2025-11-16T15:06:50+0700